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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

978 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен да специјализиран неопределено пакет

Сител 3 (државно-сателит) да македонски не општ формат 01.07.2018 пакет

Сител (државно) да македонски не општ формат 01.07.2018 пакет

Сител 2 (регионално D2-Страцин) да македонски не општ формат 01.07.2018 пакет
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Алфа ТВ (државно) да македонски не колажен 01.07.2018 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски не информативен 01.07.2027 пакет

Канал 5 (државно) да македонски не општ формат 13.06.2018 пакет

Канал 5 плус (државно- сателит) да македонски не општ формат 13.06.2018 пакет

Телевизија НОВА -државно да македонски не информативен 01.07.2020 пакет

К ТРИ Телевизија- регион D2 да македонски не општ формат неопределено пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски не општ формат неопределено пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски не општ формат 01.07.2027 пакет

Sport Klub 1 да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Sport Klub 2 да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет
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Sport Klub 3 да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Sport Klub 4 да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Sport Klub 5 да хрватски не специјализиран 28.02.2018 пакет

Sport Klub 6 да хрватски не специјализиран 28.02.2018 пакет

Sport Klub 1 HD да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Sport Klub 2 HD да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Sport Klub 3 HD да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

GOLF Klub да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

Golf Klub HD да хрватски не спортски 28.02.2018 пакет

OK Bambino да хрватски не детски 28.02.2018 пакет
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OK Orlando Kids да хрватски не детски 28.02.2018 пакет

mini ultra да српски не детски 28.02.2018 пакет

Lov i Ribolov да хрватски не специјализиран 28.02.2018 пакет

Ultra да српски не општ формат 28.02.2018 пакет

N1 News Channel да српски не специјализиран 28.02.2018 пакет

N1 News Channel HD да српски не специјализиран 28.02.2018 пакет

Cinemania да српски не филмски 28.02.2018 пакет

Grand 1 да српски не музички 28.02.2018 пакет

Grand 2 да српски не музички 28.02.2018 пакет

Prva да српски не општ формат неопределено пакет
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Prva Max да српски не општ формат неопределено пакет

B92 да српски не општ формат неопределено пакет

Happy TV да српски не општ формат неопределено пакет

Happy Reality 1 да српски не општ формат неопределено пакет

Happy Reality 2 да српски не општ формат неопределено пакет

Partizan TV HD да српски не општ формат неопределено пакет

KCN Kopernikus да српски не општ формат неопределено пакет

KCN Music 2 да српски не музички неопределено пакет

KCN Svet + 3 да српски не музички неопределено пакет

Prva World да српски не информативен неопределено пакет
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Pink Plus да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Music да српски не музички 01.07.2018 пакет

Pink Extra да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink 3 info да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Music 2 да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Hits 1 да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Hits 2 да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Koncert да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Folk да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Folk 2 да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет
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Pink Parada да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Film да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Reality да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Fashion да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink World да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink&Roll да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Kids да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Fight Net да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Pink Zabava да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет

Bravo Music да српски не специјализиран 01.07.2018 пакет
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Erotic 1 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 2 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 3 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 4 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 5 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 6 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 7 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет

Erotic 8 да српски не канал за возрасни 01.07.2018 пакет
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